
Z a ł ą c z n i k  nr
d o  p r o t o k o ł u  n r  X X / 2 0 1 2  

s e s j i  R a d y  G m i n y  L ic h n o w y  
z  d n i a  2 9 . 0 2 . 2 0 1 2 r .

Uchwała Nr XX/147/2012 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 lutego 2012r.

w  sp raw ie  uchylen ia  uchw ały  w  sp raw ie  p rzystąp ien ia  do spo rządzen ia  m iejscowego 
p lanu zagospodarow an ia  przestrzennego w  obrębach: L ich n o w y , L ic h n ó w k i,  Dąbrow ą, 
Pordenow o, S ta ryn ia , Borę ty , Parszew o, T rop iszew o, L isew o  -  „ F A R M A  W I A T R O W A  
L I C H N O W Y ”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj: Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje:

Uchyla się uchwałę nr XLVIII/459/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 201 Or. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach: Lichnowy, Lichnówki, Dąbrową, Pordenowo, Starynia, Boręty, 
Parszewo, Tropiszewo, Lisewo -  „FARMA WIATROWA LICHNOWY”

§ i-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z propozycją uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach Lichnowy, Lichnówki oraz Szymankowo -  „Farma wiatrowa 
Szymankowo II” obejmującego obszar planowanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach: Lichnowy, Lichnówki, Dąbrową, Pordenowo, Starynia, Boręty, 
Parszewo, Tropiszewo, Lisewo -  „FARMA WIATROWA LICHNOWY” występuje 
konieczność uchylenia uchwały przystępującej do jego sporządzenia.


